
 

                              

 PORTARIA Nº 120/2022 

 Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Nomear a Srª. FABIANA OLCHANESKI 

HANNOUCHE, portadora do CPF Nº: 038.324.519-27, para em comissão, 

exercer o cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO, símbolo CCLN-2. 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

Londrina, 07 de Junho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

           MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

                               Presidente 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


